河南省知识产权局
	文件

	河南省教育厅

                   豫知〔2016〕26号

河南省知识产权局  河南省教育厅

关于举办中小学知识产权师资培训班的通知

各省辖市知识产权局、教育局，省直管县（市）知识产权局（科技局）、教育局，各有关单位：

为进一步加强和指导中小学知识产权普及教育工作，根据省知识产权局、教育厅《关于印发河南省中小学知识产权普及教育实验基地建设方案的通知》（豫知〔2013〕83号）精神，省知识产权局和教育厅将联合举办中小学知识产权师资培训班。现将有关事宜通知如下。

一、培训内容

1、通报近两年中小学知识产权普及教育工作开展情况，安排下一步工作。
2、中小学知识产权教育工作经验交流。
3、主题研讨：
（1）知识产权、教育行政管理部门开展中小学知识产权教育工作的主要措施；

（2）中小学素质教育中的知识产权教育；

（3）知识产权意识培养，强化中小学生创新思维能力。
4、知识产权知识培训，知识产权基础知识、知识产权教育与中小学生创新能力提升的关系等。
二、参加人员

省中小学知识产权普及教育实验基地学校主管领导及工作人员各1名，各省辖市、省直管县（市）知识产权局、教育局负责此项工作的人员各1名。

三、时间地点

时间：2016年4月25日报到
4月26日、27日培训

地点：郑州山河宾馆(郑州市金水区政七街纬五路交叉口东北角，0371-56166198，56166199）
    四、培训组织

1、省知识产权局负责联系聘请中小学知识产权教育专家授课，落实培训场地，安排参加培训人员食宿，省知识产权事务中心负责培训会务工作。

2、省辖市、省直管县（市）教育局负责学员培训组织工作，确定中小学知识产权普及教育实验基地学校参训人员。

3、省辖市、省直管县（市）知识产权局协助教育部门做好参训教师的组织工作，并汇总本市参训人员统一报名。

     培训班食宿统一安排，交通费自理，郑州市参会人员不安排住宿。请各单位于4月14日前将参会人员报名回执表，发邮件至省知识产权局。

附件：1.河南省中小学知识产权普及教育实验基地名单
2.报名回执
河南省知识产权局      河南省教育厅

                                  2016年4月6日

联系人：
周金龙  0371-87000126    李勇敢  0371-68886695
畅向利  0371-65925383     邮  箱：hnzlpx@163.com
附件1

河南省中小学知识产权普及教育实验基地名单

	批次
	第一批（2013年12月）
	第二批（2015年2月）
	第三批（2016年2月）

	河南省第二实验中学

	郑州
	郑州市第二中学
	郑州市第七中学
	郑州外国语中学

	郑州市实验高级中学
	郑州市第四中学
	金水区工人第一新村小学

	二七区汝河路小学
	郑州市第四十八中学
	郑州市金水区沙口路小学

	二七区长江东路小学
	郑州市第五十二中学
	金水区文化路第三小学

	郑州市第一零六中学
	金水区文化路第一小学

	郑州市经开区列子小学
	郑州龙门实验学校

	高新区外国语小学

	郑州市第十二中学

	郑州市第八十一中学

	郑州市二七区人和路小学

	郑州市二七区永安街小学

	金水区国师数理化培训学校

	开封

	开封市金明中学

	洛阳

	洛阳市第五十五中学

	平顶山
	卫东区明珠世纪小学
	平顶山市新华区实验小学

	卫东区矿工路小学
	平顶山市湛河区实验小学

	安阳
	安阳市第五中学
	安阳市第三十七中学

	鹤壁

	鹤壁市淇滨区牟山小学
	鹤壁市山城区第八小学

	新乡
	新乡市第一铁路小学
	新乡市第一中学

	焦作
	焦作市第二十九中学
	焦作市第十一中学

	焦作市龙源湖学校

	濮阳
	濮阳市油田第六中学
	濮阳市油田第六小学
	濮阳市清丰县第一实验小学

	濮阳市昆吾小学

	濮阳县职业技术学校

	许昌

	许昌市第一中学
	许昌市第十二中学教育集团

	漯河

	漯河市第二中学
	漯河市第五中学

	三门峡
	三门峡市实验中学

	南阳
	南阳市第一中学
	南阳市油田第七中学

	南阳市第十六小学
	南阳西峡县第一高级中学

	商丘
	商丘市第一中学

	信阳

	淮滨县马集镇郭集小学
	淮滨县新里镇王角小学

	周口
	周口市文昌小学

	驻马店
	驻马店市第四中学
	驻马店市实验中学

	济源
	济源市实验中学

	济源第一中学

	巩义

	巩义市第二高级中学

	滑县

	滑县第一高级中学

	固始

	固始县实验中学

	合计
	20
	22
	21

附件2
报 名 回 执
	姓 名
	性 别
	单 位
	职 务
	电 话

	备注
	请于2016年4月14日前将此表发电子邮件上报。
邮  箱：hnzlpx@163.com
联系人：周金龙0371-87000126

PAGE
1